АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.08.2016 № 767                                                                                          г.Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 28.08.2014 № 722 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества, и перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в городе Заринске»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, в целях реализации краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 28.08.2014 № 722 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества, и перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в городе Заринске» следующие изменения:
1.1.Приложение № 1 «Реестр многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества» изложить в новой редакции  (Приложение 1).
[bookmark: sub_5]1.2. В Приложении № 2 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих включению в краевую программу по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в городе Заринске» строки №№ 19, 22, 28, 52, 118, 131 изложить в новой редакции  (прилагается) (Приложение 2).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.М. Пенькова.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин